Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000821849, posiadająca NIP: 
5390001575, numer REGON: 030012280, posiadająca kapitał zakładowy w wysokości 150 000 zł (sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) opłacony w całości (dalej: „Administrator”). 

Kontakt z Administratorem 

We wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych możesz kontaktować się z 
Administratorem za pomocą: 

a) poczty elektronicznej  - pod adresem: